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Link do produktu: https://freno.pl/textar-klocki-2392201-tarcze-92150703-hamulcowe-mercedes-gl-x164-m-w164-r-

w251-przod-p-2525.html

TEXTAR KLOCKI 2392201

.ff"“*-\"' TARCZE 92150703 HAMULCOWE

"! ‘ MERCEDES GL X164 M W164 R
— == \W251 PRZOD

Cena

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

959,00 zt

Dostepny

24 godziny

2392201 + 92150703

Klocki + tarcze hamulcowe [zesta

KOMPLET KLOCKOW | TARCZ HAMULCOWYCH
TEXTAR NA CAtA PRZEDNIA OS

e MERCEDES - GL X164 - [2006-]
e MERCEDES - M W164 - [2005-11]

e MERCEDES - R W251 - [2006-]

obok przyktadowy rysunek pokazujacy
sposdb pomiaru klockéw hamulcowych

wymiary oferowanego klocka w mm

klockéw
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2117900, GDB1642, 2392201, 05P1253, 0986494165, 13.0460-7220.2, P50063, LP2125

MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ

obok przyktadowy rysunek pokazujgcy

spos6b pomiaru tarczy hamulcowej

wymiary oferowanej tarczy w mm

A $rednica tarczy : 350

B rozstaw otworéw: 112

ilos¢ $rub kota: 5

C $rednica otworu centrujacego: 67

D wysokosc¢ calkowita tarczy: 54

E grubosé tarczy: 32 [tarcza wentylowana]

F $rednica odsadzenia: 170

waga: 13,2 kg.

6103010, 92150703, 09.R103.11, DF6013, 24.0132-0157.1, BG9013, M2038V, 0986479329, ROT20394

MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ

0044204020
1644200820
164420082028
1644201820
1644202220
1644202620
A0044204020
A1644200820
A164420082028
A1644201820
A1644202220
A1644202620

Nr zamienne tarczy hamulcowej:

wysoka jakos¢ produktu, niemiecka marka serwisowa

1644210512
1644211412
A164421051
Al164421141

przez wielu

klocki hamulcowe Textar 2392201

tarcze hamulcowe Textar 92150703

2
2

6w, Textar
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system hamulcowy: teves

tarcze wywazane pod koniec procesu produkcji
tarcze szlifowane i malowane obustronnie
wysoka skutecznos$¢ hamowania

wzmachiany materiat cierny klocka hamulcowego

poszczegdlne czesci zestawu idealnie wspodtpracuja ze soba
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